

LORIN-Nytt

Medlemsblad för Släktföreningen LORIN-ättlingar från Rök i Östergötland
Nr 16 • Oktober 2009

Trevligt släkthemöte i Motala



Stockholm - Motala

□ Lördagen den 12 september bjöd på ett strålande fint sensommarväder i Motala med omgivningar. Trots detta, eller tack vare, samlades 26 medlemmar av föreningen på parkeringen utanför Radiomuseet och fick det sedvanliga bakluckekaffet med god hembakt rulltårta. Morgan hade kokt kaffet och Birgitta hade bakat.

Efter en kort introduktion om vad vi skulle få se ledde Morgan oss in i den gamla imponerande sändarbyggnaden från år 1927, som hyst en av Sveriges äldsta och mest kända radiosändare under många år.

Vem minns väl inte det bekanta anropet Stockholm - Motala före varje sändning på den tiden vi bara hade en radiokanal i landet.

Inne i museet stod de gamla sändarna och manöverborden som relikter från en svunnen tid. Utvecklingen har verkligen gått framåt med stormsteg. Transistortekniken har gjort de stora och värmealstrande radorören obehövliga och allt har krympt i storlek.

Man kunde även se mottagarapparaternas utveckling genom åren, från kristallmottagare, via vackra rörmottagare, som var som möbler, till moderna små transistorapparater.

Även ett "Radiocafé" var inrymt i ett hörn.

Efter visningen av Radiomuseet åkte vi till Wetternmagasinet nere i hamnen och åt en god lunch. Sören Hjelm, som forskat om grundaren av radio- och TV-fabriken Luxor, Axel Holstensson, berättade om sina resultat som blivit en bok.

Därefter vidtog de sedvanliga årsmötesförhandlingarna vilka, som vanligt under Morgan Lorins ordförandeskap, snabbt var avklarade. Protokoll från årsmötet bifogas detta LORIN-Nytt.

Hans Lorin



Morgan Lorin serverar det sedvanliga bakluckekaffet. Lars Lorin väntar på sin kopp.



Radiocaféet väckte många minnen.



Henry Lorin, Olle Lorin, Eva-Lotte Lantz och Lotta Sjögren Åsberg.

Ett bildsvep från släktträffen i Motala 12 september 2009

Samtliga foton: Hans Lorin

Morgan informerar om vad som kommer att hända.

Morgan berättar. Göta Johansson och Maria Thudén lyssnar.





Katarina Lundin, Sverker Ericsson och Alice Lorin.



Nostalgi

Sören Hjelm



Magnus Ericsson prövar sändarutrustningen.

Margareta Lorin



Tillägg och rättelser till boken *Släkten LORIN från Rök i Östergötland*

Det framkommer ständigt nya uppgifter som påverkar innehållet i släktsammanställningen. Det kan vara helt nya uppgifter men även små rättelser som kan vara av betydelse.

Meddelande om tillägg och rättelser mottages tacksamt under adress
Hans Lorin, Nylundsgatan 5, 682 33 Filipstad.

kursiv stil = ny eller ändrad uppgift

F66 24 22

Svante Lennart Sjögren, *14.3.1944 i Boxholm, †16.5.2009 i Boxholm – – –



Morgan Lorin och Olle Lorin utanför Wettermagasinet i Motala.

Medlemsavgiften

Medlemsavgiften för år 2009 är oförändrat 100 kronor och skulle varit betald senast till årsmötet den 12 september. Har du glömt det är det dock inte för sent.

Kassören meddelar att han fått några inbetalningar där det inte framgår vem som har betalat och det ger honom lite huvudbry. Den som betalar via plusgiro, privatgiro eller bankgiro från eget konto går oftast att spåra, likaså vid betalning via internet, men om man betalar kontant i bankkassa står det tyvärr inte från vem betalningen kommer. Känner du med dig att du betalat på detta sätt, kontakta då kassören så ni kan reda ut detta.

Lorin är en apa

Det påstår i varje fall de vanligaste uppslagsverken, bl.a. Svensk Uppslagsbok 1947-1955 års upplaga.

"Lori - två till underfam. loriapor bland halv-aporerna hörande indiska släkten. Lorin är ett trögt nattdjur, som lever i träd. Bland underarterna finns Spensliga lorin och Tröglorin."

Kan vi acceptera detta? Är det diskriminerande för oss - eller för aporna?

Redaktör för detta nummer av LORIN-Nytt är Hans Lorin – hans.lorin@telia.com

Släktföreningen LORIN-ättlingar från Rök i Östergötland

Ordförande Morgan Lorin, Sjögatan 17, 592 30 Vadstena, tfn 0143-109 05, mobil 070-75 38 690

Sekreterare Hans Lorin, Nylundsgatan 5, 682 33 Filipstad, tfn 0590-103 02 mobil 070-399 71 07

Kassör Svante Stenson, Samuelsbergsgatan 11 E, 591 35 Motala, tfn 0141-21 86 72

Föreningens plusgirokonto 23 48 39-9

Föreningens organisationsnummer 802417-8736

Medlemsavgift 100 kronor/år